CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯƠNG ĐÔNG
----------

Số:115/2017/ORS-CV

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------

TP. HCM, ngày 18 tháng 10 năm 2017

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. HCM
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Chứng khoán Phương Đông

Mã chứng khoán: ORS

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 14, tòa nhà Green Power, 35 Tôn Đức Thắng, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. HCM

Điện thoại: 08.3911 8014   Fax: 08.2220 1209

Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Lệ Tùng

Địa chỉ: Tầng 14, tòa nhà Green Power, 35 Tôn Đức Thắng, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. HCM

Điện thoại: 08.3911 8014   Fax: 08.2220 1209

Loại thông tin công bố:         bất thường        24 giờ        theo yêu cầu        định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

- Báo cáo tài chính quý 3 năm 2017
- Thuyết minh Báo cáo tài chính quý 3 năm 2017
- Giải trình biến động lợi nhuận quý 3 năm 2017 so với quý 3 năm 2016

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 18/10/2017  tại đường dẫn:

http://www.ors.com.vn/25/detail/1/cong-bo-thong-tin/2228/ors-cong-bo-bao-cao-tai-chinh-quy-3-nam-

2017.aspx

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

1. ORS_BCTC_ Q3.2017
2. Thuyet minh Bao cao tai chinh Q3.2017
3. ORS_CV114/2017/ORS.CV_Giai trình bien dong loi nhuan

Q3.2017 so với Q3.2016

http://www.ors.com.vn/25/detail/1/cong-bo-thong-tin/2228/ors-cong-bo-bao-cao-tai-chinh-quy-3-nam-2017.aspx
http://www.ors.com.vn/25/detail/1/cong-bo-thong-tin/2228/ors-cong-bo-bao-cao-tai-chinh-quy-3-nam-2017.aspx

		2017-10-19T13:26:06+0700
	NGUYỄN THỊ LỆ TÙNG